PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SJN
SER 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.cF.,;.gov.br

' d#  •41‘
COMISSÃO_ `-0"

DE LICITA O P
ume,,. FOLHA N'
ceiY-

IA lO CAN/AL/NITE
PREGOEIRO(A)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N9  2023.03.24.01S

Após analisado o resultado do Pregão n9  2023.03.24.O1S, referente ao Processo
Administrativo n9  2023.03.24.O1S, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

23.870304/0001-10 - HUMANIZAR COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 MEDICO CLINICO GERAL -
HPP

SERV 14400.0 HR 167,01 126,83
1.826.352,0

O

2
MÉDICO DIRETO CLÍNICO -
HPP

SERV 2880.0 HR 173,89 132,35 381.168,00

3 ENFERMEIRO - HPP SERV 23040.0 HR 55,92 41,27 950.860,80

4
ENFERMEIRO
COORDENADOR

SERV 2880.0 HR 59,92 45,48 130.982,40

5
TNICO DE ENFERMAGEM-EC
HPP

SERV 43200.0 HR 20,30 14,80 639.360,00

6 ODONTÓLOGO - CEO SERV 16800.0 HR 35,37 27,44 460.992,00

7
MÉDICO CLÍNICO GERAL -
PSF

SERV 20400.0 HR 137,61 107,53
2.193.612,0

O

8 ENFERMEIRO - PSF SERV 36000.0 HR 45,22 35,18
0480 1.
O

266, 	,

9 ODONTÓLOGO - PFS SERV 24000.0 HR 38,67 30,26 726.240,00

10
ÉC TNICO DE ENFERMAGEM -

PSF
SERV 48000.0 HR 23,22 12,49 599.520,00

11
AUXILIAR CONSULTÓRIO
DENTÁRIO - PSF

SERV 24000.0 HR 23,22 12,49 299.760,00

Total do lote 	R$ 9.475.327,20

Adjudicado para HUMANIZAR COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE inscrita no CNPJ/MF
N2 	23.870.704/0001-10, 	pelo 	melhor 	valor 	de 	R$ 	9.475.327,20 	(nove 	milhões,
quatrocentos e setenta e cinco mil, trezentos e vinte e sete reais e vinte centavos), em
24/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88)3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9  2023.03.24.01S

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n0  2023.03.24.015, referente ao Processo Administrativo n0

2023.03.24.015.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 23.870.704/0001-10 - HUMANIZAR COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

2
MÉDICO DIRETO CLÍNICO -
HPP

SERV 2880.0 HR 173,89 132,35 381.168,00

3 ENFERMEIRO - HPP SERV 23040.0 HR 55,92 41,27 950.860,80

4
ENFERMEIRO
COORDENADOR SERV 2880.0 HR 59,92 45,48 130.982,40

5 EC TNICO DE ENFERMAGEM-
HPP

SERV 43200.0 HR 20,30 14,80 639.360,00

6 ODONTÓLOGO - CEO SERV 16800.0 HR 35,37 27,44 460.992,00

7 MÉDICO CLINICO GERAL -
PSF

SERV 20400.0 HR 137,61 107,53
2.193.612,0

0

1
MEDICO CLINICO GERAL -
HPP

SERV 14400.0 HR 167,01 126,83 1.826.352,0
0

11
AUXILIAR CONSULTÓRIO
DENTÁRIO - PSF

SERV 24000.0 HR 23,22 12,49 299.760,00

10
TNICO DE ENFERMAGEM - ÉC
PSF SERV 48000.0 HR 23,22 12,49 599.520,00

9 ODONTÓLOGO - PFS SERV 24000.0 HR 38,67 30,26 726.240,00

8 ENFERMEIRO - PSF SERV 36000.0 HR 45,22 35,18
1.

0
266. 	, 0480

Total do lote 	R$ 9.475.327,20

Homologado para HUMANIZAR COOPERATIVA DE TRABALHO DE SAUDE inscrita no CNPJ/MF N°
23.870.704/0001-10, pelo melhor valor de R$ 9.475.327,20 (nove milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil,
trezentos e vinte e sete reais e vinte centavos), em 25/04/2023.

GEORGIA D

ORDENADOR(A DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ